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 افتتاحیه المپیادهای ورزشی درون مدرسه ای در بردسکن
علی نــوری/ به مناســبت هفتــه تربیــت بدنی، 
مراســم افتتاحیــه المپیادهــای ورزشــی درون 
مدرسه ای بردسکن به صورت نمادین در مجتمع 
ورزشی 13 آبان این شهرستان برگزار شد. مدیر 
آموزش و پرورش بردســکن در این مراسم اظهار 
کرد: هــدف از برگــزاری المپیاد ورزشــی درون 
مدرسه ای، کشف اســتعدادهای دانش آموزی، 
افزایش علاقه منــدی دانش آموزان بــه ورزش، 
شادابی و نشاط است. علی اکبر چراغیان  تصریح 
کرد: مســابقات  ورزشــی از دیربــاز از ابزارهای 
بســیار قوی بــرای رشــد و تعالــی دانش آموزان 
در حوزه آمــوزش  و پــرورش بوده انــد و برگزاری 
بازی ها و رقابت های ورزشی از جمله جاذبه های 

تربیت بدنــی در مــدارس بــه شــمار مــی رود و از 
موضوعــات مــورد اقبــال و علاقــه دانش آموزان 
است. حاج نیا، کارشــناس مسئول تربیت بدنی 
و ســلامت آموزش و پرورش بردسکن نیز گفت: 
دراین رویداد ورزشــی، همه دانــش آموزان می 
توانند دررشــته های مختلف  از جملــه فوتبال ، 
فوتســال، والیبال، تنیس روی میز،  طناب زنی، 
دوومیدانی، شطرنج، بازی های بومی و محلی و 
بدمینتون مشارکت داشته باشند.  وی به اهداف 
برگزاری این المپیاد ورزشی اشاره کرد و گفت:  
این برنامه ورزشی همزمان  با هفته تربیت بدنی 
و ورزش آغاز می شود و اختتامیه آن در اردیبهشت 

سال آینده خواهد بود.

قهرمانی تیم فوتبال شهدای کاظم آباد در جام پرچم
علی نــوری/ مســابقات فوتبال جــام پرچم در 
شهرستان بردسکن به ایســتگاه پایانی رسید و 
تیم شــهدای کاظم آباد موفق شــد قهرمان این 
رقابت هــا شــود. رئیــس اداره ورزش و جوانان 
بردسکن  گفت: این مســابقات دو هفته قبل با 
23 تیم  در سطح بخش مرکزی، انابد و شهرآباد 
برگزار شد که تیم فوتبال شهدای کاظم آباد در 

بازی فینال موفق شد در یک بازی یک طرفه با 
نتیجه 3 بر صفر حریف خود تیم دهیاری کاسف 
را از پیش رو بردارد. رضا غلامی زارع افزود: در 
نهایت تیم فوتبال شــهدای کاظــم آباد قهرمان 
این دوره از مســابقات جــام پرچم شهرســتان 
بردسکن شد که به مسابقات فوتبال جام پرچم 

استان راه پیدا کرد.

بهره برداری از زمین چمن مصنوعی مدرسه محمودآباد تربت جام
حقدادی/ همزمان با هفته تربیت بدنی، زمین 
چمن مصنوعی آموزشــگاه صدف  طرح شــهید 
سلیمانی محمودآباد با حضور مسئولان استانی 
و شهرســتانی به بهره برداری رســید. فرماندار 
تربت جام با قدردانی از مشارکت ۶۰ درصدی 
مردم روســتا در اجرای پروژه زمین چمن گفت: 
با توجه به جایگاه ورزش در سلامت جسم، روح، 
روان و پرکردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان، 
اهالی روســتا در نگهــداری و  اســتفاده صحیح 
و درســت از زمین چمــن اهتمام جدی داشــته 
باشند. حسین جمشیدی با گرامی داشت 1۷ 
هزار شــهید دانش آموز و پنج هزار شــهید معلم  
افزود: درهر زمینه ای که مشارکت مردم بیشتر 
باشــد،  اتفاقات خوبی شــکل می گیرد، اجرای 
پروژه هایی کــه نیاز بــه پرکردن اوقــات فراغت 
مردم برای دور شدن از فضای مجازی دارد، باید 
در اولویت قرار گیرد چون ۹۰ درصد مطالب این 
فضــا دروغ اســت. مدیرآموزش و پــرورش تربت 
جام نیــز گفت: رمــز موفقیت انســان هــا در کم 
خوردن و فعالیت های جســمانی است. حجت 
الاسلام دامن پاک با اشاره به سند بنیادین و گام 
دوم انقلاب افزود: خمیر مایه مسابقات ورزشی 

آموزش و پرورش است، عقل سالم در بدن سالم 
اســت و با توجه به کاهش نیروی ورزشــی در دو 
سال شــرایط کرونایی، امســال تعداد 1۷ معلم 
ورزش به بدنه آموزش و پرورش تربت جام اضافه 
شــد. مدیر تربیت بدنی و ورزش هــای اداره کل 
آموزش و پــرورش خراســان رضوی نیــز در این 
مراســم گفت: پس از دو سال شــرایط کرونایی، 
آمــوزش و پرورش بــه دنبــال پویایی و شــادابی 
دانش آموزان است و از ابتدای فروردین امسال  
1۰1 پروژه ورزشــی در اســتان شــروع شــده و 
۷۹ پروژه به بهره برداری رســیده اســت. حسن 
محمدزاده افزود: برابر استانداردهای جمعیتی 
برای هر دانش آموز باید یک  متر فضای  ورزشی 
سرپوشیده داشته باشیم این در حالی است که 
در کشور 2۵ ســانتی متر، در استان 1۸ سانتی 
متر و در تربت جام 1۰ سانتی متر فضای مسقف 
ورزشی داریم. وی خاطرنشان کرد: زمین چمن 
روستای محمودآباد با هزینه ۶۰۰ میلیون تومان 
به بهره برداری رســید کــه مبلــغ 1۵۹ میلیون 
تومان از طریق اداره کل، مبلغ ۹۰ میلیون تومان 
از طریق آموزش و پرورش تربت جام و مبلغ 3۵۰ 

میلیون تومان توسط خیران تامین شده است.

۶۶ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت
مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: 
هم اکنــون چهار میلیــون و 2۰۸ هــزار نفر از 
جمعیت خراســان رضوی تحت پوشــش این 
اداره کل هستند که ۶۶ درصد جمعیت استان 
را شامل می شوند. به گزارش ایسنا، علیرضا 
رمزی اظهار کرد: قانون بیمه همگانی در سوم 
آبــان 13۷3 با هدف پوشــش بیمه همگانی 
آحاد جامعه تصویب شد. برای گرامی داشت 
جایگاه این قانون که در راستای اجرای اصل 
2۹ قانون اساسی اســت، اوایل آبان هفته ای 
به عنــوان هفتــه بیمــه ســلامت نام گــذاری 
شــده اســت. وی در خصوص اقدامات دولت 
ســیزدهم برای بیمــه همگانی مــردم افزود: 
مهم ترین رســالت ســازمان، تعمیم پوشــش 
بیمه همگانی اســت، با حمایت و پشــتیبانی 
دولت ســیزدهم بیش از ۵.۵ میلیــون نفر در 

سه دهک درآمدی از ابتدای سال از بیمه نامه 
رایگان برخوردار شــدند که ســهم خراســان 
رضوی حــدود 3۹۰ هــزار نفر اســت. رمزی 
تصریح کرد: خراسان رضوی رتبه اول جمعیت 
بیمه شدگان تحت پوشــش را بین 31 استان 
کشور در ســازمان بیمه ســلامت ایران دارد. 
وی افزود: اهالی خراسان رضوی در صندوق 
بیمه روستاییان و عشایر با حدود یک میلیون 
و ۸۴۵ هزار نفــر و در صندوق بیمه ســلامت 
همگانی رایگان با حــدود یک میلیون و ۷۴۷ 
هزار عضو بیشــترین جمعیت بیمه شده را در 
میان صندوق های بیمــه ای اداره کل به خود 
اختصــاص می دهند. در صنــدوق کارمندی 
3۸۷ هزار نفر، در صندوق دیگر اقشار 2۰۷ 
هزار نفر و در صندوق ایرانیان نیــز 2۰ هزار و 

۸۰۰ نفر از استان عضویت دارند.

تغییر ساعت کاری ادارات مشهد تا پایان آبان  تمدید شد

معاون توســعه مدیریــت و منابع اســتانداری 
با صدور اطلاعیــه ای از تمدید تغییر ســاعت 
کاری اداره ها، بانک ها و تمامی مدارس شهر 
مشــهد تا پایان آبان  خبر داد. به گزارش ایرنا، 
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: »باتوجه به 
گزارش شهرداری مشهد و پلیس راهور استان 
و نتایج حاصل از رصد روزانه شــرایط ترافیک 
معابر شــهر مشــهد و بهبود تدریجی ترافیک 

صبحگاهی و عصرگاهی و ارزیابی آثار اجرای 
طرح براساس بند یک مصوبه مورخ 2۷ مهرماه 
1۴۰1 شــورای هماهنگی ترافیک استان، 
تغییر ســاعت کاری ادارات مشــهد مقدس تا 
پایان آبان  تمدید شــد.« شــایان ذکر است، بر 
اســاس این طرح ســاعت فعالیت بانک های 
اســتان ۶:3۰، مدارس متوسطه ۷ و مدارس 

ابتدایی نیز از ۷:3۰ تعیین شده است.

معاون بهزیستی استان خبر داد:

حمایت از 1۶ هزار مددجوی دارای اختلالات گفتاری
سرپرست معاونت امور توان بخشی بهزیستی 
استان گفت: بیش از 1۶ هزار نفر از افراد دارای 
اختلالات گفتــاری در اســتان تحت پوشــش 
ســازمان بهزیســتی هســتند و از خدمات این 
سازمان اســتفاده می کنند. به گزارش روابط 
عمومی بهزیستی، علیزاده رضایی افزود: بعد 
از این که در کمیســیون پزشــکی نوع و شدت 
معلولیت مددجو مشخص و تایید شد که مددجو 
با اختلال گفتاری مواجه است، برای او پرونده 
تشــکیل می شــود و می تواند از خدمــات توان 
پزشــکی و دیگر خدمــات بهزیســتی بهره مند 
شــود. افراد مبتلا بــه اختلال گفتــاری لکنت 
زبان می توانند به هر مرکز خصوصی مراجعه و 
از خدمات گفتار درمانی همان مرکز استفاده 
کنند. این مراکز باید بعد از اتمام جلسات گفتار 

درمانــی، مــدارک و مســتندات درمانــی را به 
مددکار تحویل  دهند تا آن ها کمک هزینه ای را 
که براساس دستورالعمل های مالی تعیین شده 

از بهزیستی دریافت  کنند.

دستگیری عاملان تخریب و 
سرقت درختان تاغ در نیشابور

شجاعی مهر/  فرمانده انتظامی نیشابور از 
دستگیری عاملان تخریب و سرقت درختان 
تاغ در شهرستان نیشابور خبر داد.  سرهنگ 
حســینعلی زاده  افزود: در پی اخبار به دست 
آمده مبنی بر سرقت و تخریب درختان جنگلی 
در بخش میــان جلگه شهرســتان نیشــابور، 
افزایش گشت های محسوس و نامحسوس در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار کرد: 
شب گذشته ماموران پاسگاه انتظامی فدیشه 
بخش میان جلگه در حین گشــت زنی به یک 
نفــر در دهســتان غزالی که مشــغول تخریب 
درختان جنگلی بود، مظنون شدند و در یک 
اقــدام ضربتــی، او را دســتگیر و در بازرســی 
از محــل، تعــدادی لــوازم از قبیــل اره برقــی 
و... را  به همراه یک دســتگاه خودروی پراید 
حامل حدود 3۰۰ کیلوگرم درخت تاغ قطع 
شده کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی 
نیشابور خاطرنشان کرد: در ادامه با شناسایی  
دو نفر دیگر از همدستان متهم ،با هماهنگی 
قضایی، متهمان دیگر نیز دستگیر شدند و در 
بازرسی از مخفیگاه آنان حدود 3۵۰ کیلوگرم 
درختان تاغ سرقتی و یک عدد تانکر بزرگ که 
برای تهیه زغال از آن استفاده می شد، کشف 
و ضبط شــد. وی خاطرنشــان کرد: متهمان 
پــس از تشــکیل پرونده،بــرای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

اعضای بدن جوان 18 ساله 
نیشابوری اهدا شد

شــجاعی مهــر/ سرپرســت معاونــت درمــان 
دانشگاه علوم پزشکی نیشــابور از اهدا و انجام 
عمل پیوند اعضای مرحوم دانوش اســداللهی 
که از بیمارســتان 22 بهمن نیشابور  به مشهد 
اعزام شــده بود ،خبــر داد.هادی حســین زاده 
افزود: زنده یاد دانوش اسداللهی 1۸ ساله که 
بر اثر حادثــه ،دچار مرگ مغزی شــده بود، پس 
از کســب رضایت خانــواده اش به بیمارســتان 
منتصریه مشهد منتقل شد و تحت عمل جراحی 
اهدای عضو قرار گرفت.وی اظهار کرد: کبد آن 
مرحوم به آقای ۵3 ساله ساکن بیرجند اهدا شد. 
همچنین قرنیه های وی به بانک چشم دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد بــرای بیمــاران نیازمند 
تحویل و قســمتی از پوســت زنده یــاد به بخش 
سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( منتقل شد.

پروژه پیر فرودگاه گناباد پس از 29 سال از کلنگ زنی به پیشرفت 95 درصدی رسیده است

 میراث فرهنگی 
خلیل آباد در حد 

نمایندگی!

 آمادگی مدیران  
برای مقابله با بحران

رشتخوار نیازمند 
 امدادرسانی به 

حوزه های آب و جاده

 تیراندازی شبانه 
در نیشابور

 وزیران ورزش و نیرو 
 به نیشابور 

سفر  می کنند

اختصاص هزینه 
 ازدواج برای 

مدرسه سازی

 با وجود 13 اثر تاریخی 
 ثبت ملی از مجموع

70 اثر تاریخی

 فرماندار تربت جام  
خواستار شد:

در جلسه شورای اداری 
شهرستان مطرح شد:

 توسط یک زوج خوافی 
انجام شد

مجموعه آب  درمانی 
شاهان گرماب در 

مدار خدمت رسانی
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 صفحه4

4

 در دوازدهمین همایش 
بین المللی بزرگداشت 

ابوالفضل بیهقی مطرح شد:

با دستور دادستان 
شهرستان فریمان اعلام شد

 صفحه2

تاریخ بیهقی 
 نمونه ای کم مانند 

 از کامل ترین 
تاریخ هاست  صفحه4

 صفحه2


